[image: ]

Администрация Каменского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«17» января 2023 г.                                                          № 20

О признании утратившим силу постановление администрации Каменского муниципального района Воронежской области от 14.11.2008 года № 684 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности)

В связи с принятием решения Совета народных депутатов  Каменского муниципального района Воронежской области от 17.01.2023  года № 73 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского муниципального района Воронежской области», администрация Каменского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Каменского муниципального района Воронежской области от 14.11.2008 года № 684 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании органов местного самоуправления «Вестник муниципальных правовых актов Каменского муниципального района» и разместить на сайте администрации Каменского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации – Е.Н. Райм.

   Глава
администрации Каменского
  муниципального района                                       А.С. Кателкин

Визирование:

Руководитель аппарата администрации
Каменского муниципального района                                         Е.Н. Райм
«___» ___________ 2023 г.

Начальник организационно-
правового  отдела  администрации
Каменского муниципального  района                                        О.Ю. Бежко
«___» ___________ 2023 г.

image1.png